2.10
2.10.10

Rang Startnr.

Kreismeisterschaft Bremerhaven 2017

10 m Luftpistole

Herren

Nachname, Vorname

Ergebnisliste Einzel

Verein

Landesrekord: 385 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 95
40
39
42

132
41
96
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2.10.11

Rang Startnr.

Siemssen, Tobias
Quell, Kristopher
Meyer, Christian

Dapprich-Crawford, Matthias

Walther, Tobias
Mertineit, Torben
Aycicen, kemal

Damen

Nachname, Vorname

Wulsdorfer SV
GTV Bremerhaven
GTV Bremerhaven
GTV Bremerhaven
SV Lehe

GTV Bremerhaven
Wulsdorfer SV

Verein

89 94 95 94 372
93 92 92 93 370
86 90 95 93 364
91 88 95 88 362
85 93 89 86 353
80 88 85 80 333
83 79 79 84 325

Landesrekord: 381 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 127

2.10.40

Rang Startnr.

Weyer, Irene

Junioren A

Nachname, Vorname

OSC Bremerhaven

Verein

49 55 66 68 238

Landesrekord: 363 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 34
2 5
2.10.42

Rang Startnr.

Cornelius, Ludwig
Loof, Philipp

Junioren B

Nachname, Vorname

GTV Bremerhaven
SK Schiffdorferdamm

Verein

90 87 87 91 355
69 84 79 79 311

Landesrekord: 377 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 86

2.10.50

Rang Startnr.

Lietzau, Ruben

Herren Alt

Nachname, Vorname

Woulsdorfer SV

Verein

75 75 76 82 308

Landesrekord: 387 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 36
2 3
3 97

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatft teil

Seedorf, Udo
Jahn, Henry
Melchers, Jorg

Stand: 20.11.2016 12:04

GTV Bremerhaven
SK Schiffdorferdamm
Woulsdorfer SV

95 87 90 91 363
84 85 82 84 335
85 79 77 75 316

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschatft teil
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2.10.51

Rang Startnr.

Damen Alt

Nachname, Vorname

Verein

Landesrekord: 367 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 35
2 70
2.10.60

Rang Startnr.

Schlising, Imke
Nau, Heike

Senioren

Nachname, Vorname

GTV Bremerhaven
SV Lehe

Verein

84
65

79
87

74
75

78
66

315
293

Landesrekord: 370 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

[

43
37
44
38
82*
71
104
129+
65
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2.10.61

Rang Startnr.

Braje, Achim
Peters, Uwe
Armbrust, Peter J.
Grimm, Volker
Weers, Folkert
Oelkers, Klaus
Patz, Hans-Ulrich
Weide, Gerold
Gerkens, Hans

Seniorinnen

Nachname, Vorname

GTV Bremerhaven
GTV Bremerhaven
GTV Bremerhaven
GTV Bremerhaven
SV Gelb-Blau

SV Lehe
Geestemunder SV
OSC Bremerhaven
SV Lehe

Verein

91
91
88
83
79
83
75
69

0

90
90
89
74
72
78
86
51

0

93
89
88
75
77
76
60
67

0

92
89
87
86
83
65
80
56

0

366
359
352
318
311
302
301
243

0

Landesrekord: 361 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 45

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatft teil

Dittrich, Astrid

Stand: 20.11.2016 12:04

GTV Bremerhaven

79

84

89

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschatft teil

86

338
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